
سال هجدهم    شماره 103946 حوادثیکشنبه   3 اسفند 1399

حادثهها

 کلاهبرداری  با  عنوان کمک  
به زلزله زدگان

معــاون اجتماعی پلیس فتای ناجا با اشــاره به   
اینکــه برخی از کلاهبــرداران ســایبری برنامه های 
مجرمانه خود را به عنوان کمک به زلزله زدگان اجرا 
می کنند، اظهار کرد: کاربران دقت داشته باشند تا در 

دام کلاهبرداران و فیشرها قرار نگیرند.
ســرهنگ رامیــن پاشــایی، معــاون اجتماعی 
پلیــس فتای ناجــا، اظهار کرد: با توجــه به حادثه 
زلزلــه در شهرســتان سی ســخت از توابع اســتان 
کهگیلویه و بویر احمد، متأســفانه شــاهد هســتیم 
برخــی افراد ســودجو با عنــوان کمک بــه مردم 
زلزله زده در فضای ســایبر و شــبکه های اجتماعی 
اقدام به کلاهبرداری و سوءاســتفاده از احساســات 
شهروندان می کنند. این در حالی است که کمک های 
جمع آوری شــده هیــچ گاه بــه دســت نیازمنــدان 

نمی رسد.
این مقــام انتظامی بــا بیان اینکه شــهروندان 
به هیچ عنوان فریب این تبلیغــات را نخورند و برای 
کمــک به زلزلــه  زدگان حتمــا از طریــق نهادهای 
معتبر و مســیر های قانونی که از ســوی رسانه ها و 
خبرگزاری هــای معتبر اعلام می شــود، اقدام کنند، 
افزود: با تجزیه و تحلیــل پرونده های قضائی ادوار 
گذشــته درباره جمــع آوری کمک هــای مردمی در 
فضای مجازی و اشخاصی که در این زمینه فعالیت 
کرده انــد و ســایر تجربیات ثبت شــده، متأســفانه 
شــاهد این موضوع هســتیم که مجرمان ســایبری 
بــا سوء اســتفاده از موقعیت ایجادشــده با تحریک 
اذهــان عمومی و بعضا سوء اســتفاده از نام، اعتبار 
و شــهرت افراد مشــهور و نامی کشــور و با عنوان 
جمع آوری کمک های مردمی به منظور یاری رساندن 
به آســیب دیدگان از طعمه های خــود کلاهبرداری 

می کنند.
او بیان کرد: بر اساس رصدهای صورت گرفته در 
فضای مجازی در کار گروه ویژه در پلیس فتا، تاکنون 
چندین نفر با راه اندازی کانال اقدام به کلاهبرداری از 
هم وطنان با این شــیوه می کردند که مورد شناسایی 
قرار گرفتند و اقدام قضائی و قانونی علیه مجرمان و 

متخلفان این حوزه آغاز شده است.

زورگیر  پایانه غرب دستگیر شد
ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ   

از دســتگیری راننــده خودروی ســواری پــژو که از 
مسافرانش زورگیری می کرد، خبر داد و گفت: متهم 

به 15 فقره زورگیری اعتراف کرد.
سرهنگ کیومرث حســنوند اظهار کرد: تعدادی 
از شــهروندان به کلانتری ٢٠٩ پایانه غرب مراجعه 
و از زورگیــری سرنشــینان یــک دســتگاه پــژوی 
مشــکی رنگ شــکایت کردند. او با اشــاره به اینکه 
عوامل پلیــس در تحقیقات میدانی از مســیر تردد 
خودرو، موفق شدند شــماره پلاک خودروی سواری 
پژو را شناســایی کنند، افزود: با مجوز قضائی، متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به کلانتری 
٢٠٩ پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ هنگامی که با 
شــاکیان به صورت حضوری مواجه شد، به جرمش 
اعتراف کرد. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ ابراز کرد: متهم در بررســی پلیس اظهار کرد 
به مصــرف مواد مخــدر اعتیاد دارد و بــرای تأمین 

هزینه های اعتیاد از شاکیان زورگیری کرده است.
این مقــام انتظامی تصریح کرد: با اعتراف صریح 
متهم به بیــش از 15 فقــره زورگیری از مســافران 
خود با همدســتی یکی از دوســتانش، او به دادسرا 
 معرفی شــد و تحقیقات برای شناسایی همدستش

 ادامه دارد.

رخداد

 کلاهبرداری 
به بهانه تورهای مسافرتی

رئیس پلیس فتای استان مرکزی با هشدار درباره   
کلاهبــرداری در فضای مجازی به بهانه فروش بلیت 
و تورهای مســافرتی گفت: با توجــه به در پیش بودن 
عید نوروز و تعطیلات ســال نو، شهروندان برای تهیه 
بلیت و تورهای گردشــگری از طریق فضای مجازی، 

باید مراقب باشند.
سرهنگ احســان آنقی، رئیس پلیس فتای استان 
مرکزی، در تشــریح این خبر گفت: در پی کسب خبری 
از اداره میراث فرهنگی و گردشگری مبنی بر فعالیت 
بدون مجوز فردی در فضــای مجازی در زمینه تبلیغ 
و اجرای تورهای مســافرتی و گردشگری، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتای فرماندهی انتظامی 

قرار گرفت.
او افزود: با تشــکیل پرونده ای در این زمینه و آغاز 
تحقیقات کارشناسان پلیس فتا، فرد مدنظر شناسایی 

و به مرکز پلیس احضار شد.
این مقام مســئول در ادامه اظهار کرد: با توجه به 
در پیش بودن تعطیلات عید نوروز و همچنین دغدغه 
هم وطنان بــرای تهیه بلیــت، بازار خریــد و فروش 
اینترنتــی بلیت و تورهای مســافرتی داغ اســت و در 
همین راســتا افراد ســودجو نیز از این موقعیت بهره 
جســته و از طرق مختلــف اقدام به کلاهبــرداری از 

شهروندان می کنند.
او ادامه داد: تبلیغ و ثبت نام تورهای مســافرتی با 
قیمتی بسیار پایین ولی با وعده خدمات با کیفیت بالا از 
طریق تبلیغات اینترنتی یکی از روش های کلاهبرداری 
افراد ســودجو بوده و در موارد متعددی شــهروندان 
متقاضی، مورد سوءاســتفاده قــرار گرفته و تبلیغات 
کذب این سودجویان منجر به کلاهبرداری و اخذ مبالغ 
هنگفتی از مال باختگان شــده که این موضوع درباره 

تورهای خارج از کشور متأسفانه متداول تر است.
سرهنگ دوم احسان آنقی در ادامه با هشدار درباره 
رعایت مراقبت های لازم در هنگام  تهیه  اینترنتی بلیت 
بیان کرد: کاربران برای خرید یا رزرو بلیت به سایت های 
معتبر مراجعه و دقت کنند در هنگام پرداخت بهای 
بلیت، درگاه بانک مدنظر از پروتکل امن https استفاده 
کرده باشد و از جست وجوی شرکت ها و تعاونی های 
مختلف در موتورهای جســت وجو خــودداری کنند؛ 
چراکه مجرمان سایبری با بارگذاری سایت های تقلبی 

و جعلی کاربران را به دام می اندازند.
ایــن مقام انتظامی خاطر نشــان کــرد: هم وطنان 
همه تورها و خدمات آنها را از مراکزی که مجوزهای 
لازم در زمینه گردشــگری دارند، تهیــه کنند و تا حد 
امکان با مراجعه حضوری به آژانس های مســافرتی 
و شــرکت های معتبــر، اقــدام به خرید بلیــت یا تور 

مسافرتی کنند.

 سرقت مسلحانه از خبرنگار 
در  پخش زنده

خبرنگار اکوادوری هنگام پخش زنده مورد سرقت   
مسلحانه قرار گرفت.

این خبرنگار ورزشــی به همراه تصویربردار مقابل 
اســتادیوم بزرگ شــهر »گوایاکیول« مشــغول تهیه 
گزارش بودند که مرد نقاب دار مســلح او را هدف قرار 

داد و موبایلش را طلب کرد.
دیگو اردینولا به او اشــاره کرد که مشغول به کار 
هســتند؛ ولی دزد در این هنگام فیلم بردار را نشــانه 
رفــت. خبرنــگار به ناچار تلفــن خود را بــه او داد و 

فیلم بردار فرار دزد موتورسوار را به تصویر کشید.
دیگــو اردینــولا ویدئوی این حادثــه را در صفحه 
توییتر خود به اشــتراک گذاشت و این تصاویر بیش از 

35٠ هزار بیننده داشت.

شرق: مردی که متهم است باجناقش را با همدستی خواهرزنش به قتل 
رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران به لحاظ جنبه عمومی جرم 
پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، خواهر مقتول پیش از این 
اعلام کرده بود فرزندان برادرش که اعلام گذشت کرده اند، فرزند واقعی 
او نیســتند؛ چرا که برادرش قدرت باروری نداشــت و به همین دلیل نیز 
از همسر اولش جدا شــده بود. با توجه به این گفته ها، دستور نبش قبر 
صادر و دی ان ای مقتول برداشته شد، اما دو فرزندش حرف عمه شان را 
قبول نکردند و حاضر نشدند آزمایش بدهند. وقتی پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه فرستاده شد، ایرادی در این خصوص از سوی دادگاه گرفته شد 
و دادگاه از دادســرا خواســت تکلیف دی ان ای گرفته شده را روشن کند. 
سپس دادسرا یک بار دیگر فرزندان مقتول را احضار کرد، اما آنها باز هم 
برای آزمایش دی ان ای حاضر نشدند و گفتند فرزندان مقتول و مادرشان 
هستند و حاضر نیستند به خاطر ادعای عمه شان آزمایش بدهند؛ ضمن 
اینکه عمه آنها ولی دم محســوب نمی شــود و در پرونده قتل ســمتی 
ندارد. به این ترتیب، پرونده یک بار دیگر به دادگاه کیفری اســتان تهران 
برگردانده شد؛ زیرا طبق قاعده فقهی فراش نمی شد اجباری برای انجام 
آزمایش از ســوی فرزندان مقتول قائل شــد. قاعده فقهی فراش چنین 
بیان می کند: اگر در یک رابطه شرعی و محترم، فرزندی متولد شد، بدون 
شک این فرزند از آنِ این زن و شوهر است. اگر گاهی بر اثر برخی از قرائن 
خارجی یا به هر دلیل عقلایی موجه، شــک در انتساب طفل متولدشده 
به پدر خانواده پیش آید، این قاعده نقش آفرینی می کند. با استناد به این 
قاعده در چنین مواردی، طفل متولدشده را منتسب به همسر شرعی زن 
می دانند. بر اساس این قاعده، همگان باید پیوند زناشویی و تمام آثار آن 
 را محترم دانسته و با شک و شبهه این پیمان و آثار آن  را مخدوش نکنند.
در جلســه رســیدگی به این پرونده که به لحاظ جنبه عمومی جرم 
برگــزار شــد، ابتدا کیفرخواســت علیه متهم خوانده شــد. بر اســاس 
کیفرخواســت صادرشده، ســال ٩1 زن جوانی به نام کتایون با کلانتری 
تمــاس گرفــت و گفت در غیــاب وی و دو فرزندش، شــوهرش به نام 

مهدی کشــته شــده اســت. مأموران بلافاصله به خانه این زن رفتند و 
با جســد خونین مرد 5۷ ساله روبه رو شدند. شــواهد نشان می داد این 
مرد با شــلیک گلوله به سرش از پا درآمده است. جسد خونین با دستور 
قضائی به پزشــکی قانونی منتقل شــد و پلیس به بازجویی از همســر 

قربانی پرداخت.
کتایــون بــه مأموران گفــت: من به همــراه دختر و پســرم به خانه 
خواهر شــوهرم رفته بودیم و شــوهرم در خانه تنها بود. وقتی به منزل 
باز گشــتیم، کسی در را باز نکرد. من با کلید یدک در را گشودم و با صحنه 
وحشــتناکی روبه رو شــدم. دیدم شــوهرم کشته شده اســت. پلیس در 
بازجویــی از دو فرزنــد قربانی دریافت مهدی با کســی خصومت قبلی 
نداشت. وقتی در ادامه تحقیقات پلیس به اختلاف های دامنه دار مهدی 
و همســرش پی برد، کتایون بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت، اما ادعا 
کرد از ماجرای قتل شــوهرش اطلاعی ندارد و نمی داند چه کســی او را 
کشته است. تلاش پلیس برای افشای راز کشته شدن مرد میانسال ادامه 
داشــت، ولی پلیس به نتیجه مطلوب نرســید. در حالی که شش سال از 
این ماجرا گذشــته بود و تحقیقات همچنان ادامه داشــت، مأموران به 
رابطه پنهانی کتایون با یک مرد جوان به نام پیمان پی بردند. مرد جوان 

به عنوان مظنون ردیابی و بازداشــت شــد و پــرده از جنایت خانوادگی 
برداشــت . مردی که با کتایون رابطه داشــت، به مأمــوران گفت: من در 
قتل شــوهر کتایون نقشی نداشتم، اما می دانم چه کسی این کار را کرده 
است. من مدتی است که به کتایون علاقه مند شده ام و با او رابطه دارم. 
البته آشنایی ما به سال ها قبل برمی گردد. من با باجناق مقتول از سال ها 
قبل آشنایی داشــتم و دوست بودیم تا اینکه از این طریق با کتایون آشنا 
شــدم. زمانی  که من با کتایون آشــنا شدم، شــوهر او فوت کرده بود، اما 
من راز قتل را می دانم. یک روز که دوســتم ســروش که باجناق مقتول 
است، مســت کرده بود، در حالت مستی به من گفت باجناقش را کشته 
است. او می گفت شوهر کتایون به دخترش نظر داشته و به همین دلیل 
هم او را کشــته اســت. با توجه به گفته های این مرد، مأموران سروش 
را بازداشــت کردند. ســروش در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: 
باجناقم به دخترم نظر داشــت. مدتی بود که همسرم متوجه این ماجرا 
شده بود، وقتی من موضوع را با خواهرزنم مطرح کردم، او هم تأیید کرد 
و گفت شوهرش دچار مشکل اخلاقی است. من هم تصمیم گرفتم او را 
به قتل برســانم. روز حادثه خواهرزنم درِ ورودی را باز گذاشت، من وارد 
خانه شــدم و باجناقم را کشــتم و بعد هم فرار کردم. در جلسه دادگاه 
بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، با توجه به اینکه اولیای دم اعلام 
گذشــت کرده بودند، متهــم ردیف اول در جایگاه قــرار گرفت. او اتهام 
قتــل را قبول کرد و گفت باجناقش به دخترش نظر داشــته و به همین 
دلیل هم او را کشــته و او را لایق مرگ می دانســته است. سپس کتایون 
در جایگاه قرار گرفت. او گفت: شــوهرم مرد بدرفتاری بود و مشــکلات 
اخلاقی هم داشــت، به همین دلیل با شوهرخواهرم همکاری کردم. او 
درباره فرزندانش گفت: شوهرم بچه دار نمی شد و همسر اولش را طلاق 
داده بــود، اما بعد از ازدواج ما پیش دکترهای مختلف رفتیم و مســئله 
ناباروری شوهرم را حل کردیم. من مدارک را به دادسرا هم ارائه داده ام. 
بچه هایم فرزندان مشــترک من و شوهرم هستند. با پایان جلسه دادگاه، 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه مردی که  باجناقش  را  کشت

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوكو
سودوكو Sudoku يك واژه تركیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود كه به عنوان يك 
سرگرمي رايج در نشريات كشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

اســتقلال- وارونه اش خوب نیست! ٩- موج- قانون 
مغــول- بی گنــاه 1٠- از جزایــر توریســتی تایلند- 
کفش پاشــنه دار قدیمی- برادر حضرت موســی)ع( 
11- آســیب- برجستگی در اســتخوان 1٢- زبانی از 

شاخه زبان های ســامی- قطره های ریز باران- کبوتر 
دشــتی 13- پرنده ای نوک  دراز- شفاعت کننده- کرم 
 چراغ دار! 14- شــوخی کردن- صــدای کبوتر- انتها 

15- امیدوارکردن- برنز- لازم 
افقی: 

 1- قســمتی از دســت- نوعــی کارد نوک تیز- 
گلبول هــای خــون در آن شــناورند ٢- داســتانی 
نوشــته تورگنیف روسی- شــاگرد مغازه- نان را به 
تنور می زند 3- بی بهرگــی- دفاع فوتبال- زیاده گو 
4- دارای جنبــه تظاهر- اندک و ناچیز- بله آلمانی 
5- خودپســندی- نام چند نفر از تزار روس- شب 
 گذشــته 6- مــوش خرمــا- روانه کردن- شــعور
گــروی  مهاجــر-  پرنــده  کهنــه-  دل آزار   -۷   
8- آمارگیری- از نام های بهشت- گذرگاه ٩- گروه- 
مشــاور- تکرار حرفــی 1٠- از اجزای میز- ســیاره 
مشــتری- شب پیش رو 11- برتر- تأمینات امروزی- 
گرفتگی گلو از غصه و ناراحتی 1٢- شیوه و شگرد- 
دشــمن ارزانی است- ویراســتار 13- هدیه- رمق 
آخر- خــدای هنــدو 14- نوعی خــاک- افراطی- 
دم بریــده 15- پرورش دادن- نوعــی برنج مرغوب 

شمال- ضمیر مؤنث عربی 
عمودی: 

1- رأی و نظــری کــه جنبــه مثبــت یــا منفی 
ندارد- تیــری که با کمــان  اندازنــد- معاینه کلی 
برای ارزیابی وضع جســمانی ٢- شایعه- زخمی- 
تابلوی مشــهور لئوناردو داوینچــی 3- ملاحظه و 
احتیاط- صادرکردن- برداشت محصول 4- نوعی 
زردآلو- حمد و ســتایش- درنده ای شبیه یوزپلنگ 
5- رایزن- مهارت 6- شــکل و صورت- آســمان- 
گیرنــده امــواج تلویزیونــی ۷- ســوره نودوپنجم 
قرآن- تیــغ موکت بری- صبا ز منــزل... گذر دریغ 
مــدار 8- فرمــان اتومبیــل- هافبک تیــم فوتبال 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوكو:
1- در هر سطر و ستون بايد اعداد يك 
تا 9 نوشته شود. بديهي است كه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد يك تا 
9 بايد نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود.
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شــرق: خواســتگار قلابی که با سوءاســتفاده از تصاویر 
شــخصی دختران جوان اقدام به تهدیــد آنها کرده بود، 
از سوی کارشناســان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. 
به دنبال شــکایت دختری جوان مبنی بر اخاذی از او در 
فضای مجازی از سوی فردی ناشناس و تهدید به انتشار 
تصاویر و هتک حیثیت در شبکه های اجتماعی، رسیدگی 
به موضوع به  صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان 
پلیس فتای اســتان مازنــدران قرار گرفت. بــا توجه به 
ارائه مستندات از سوی شــکات و با بررسی های اولیه و 
اقدامات تخصصی صورت گرفته از سوی تیم کارشناسان 

پلیــس، متهم مورد شناســایی قرار گرفت و مشــخص 
شــد او با خواستگاری از شــاکی به منزل آنها رفت و آمد 
داشته و پس از شــنیدن جواب رد، بعد از گذشت مدتی 
با جعل هویت و ایجاد حســاب کاربری جعلی در شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام، با تهدید انتشار تصاویر خصوصی 
این دختر، قصد اخاذی از او را داشــته اســت. در نهایت 
با هماهنگی مقام قضائی، این مجرم ســایبری دستگیر 
و به مقامات ذی صلاح قانونی تحویل داده شــد. متهم 
پس از دســتگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شــد و 
با ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت، اما 

بعد از روبه رو شــدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر، لب به 
سخن گشود و ضمن اعتراف به جرمش گفت به همین 
شــگرد اقدام به اخذ تصاویر خصوصی 1٠ دختر جوان با 
نیت اخاذی کرده اســت. این مــرد توضیح داد: با عنوان 
خواســتگار دختران جــوان را فریب مــی دادم و بعد از 
اینکه رابطه  ما صمیمی می شد، عکس هایشان را از آنها 
می گرفتم. ســپس مرحله بعدی نقشه ام را برای اخاذی 
اجرا می کردم و تصورم این بود که این افراد از ترس آبرو 
شکایت نمی کنند. سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس 
فتای اســتان مازندران، توصیه کــرد: افراد در صورتی که 

با مــواردی همچون موضوع این پرونده مواجه شــدند، 
به هیچ وجه به درخواســت ها و تهدیدهای شخصی که 
اقدام به اخاذی می کند، تن نداده و به ســرعت موضوع 
را به والدین و کارشناســان پلیس فتــا اطلاع دهند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه شبکه های اجتماعی و فضای 
مجــازی محل امنی برای نگهــداری تصاویر خصوصی 
و خانوادگی افراد نیســت، از شــهروندان خواســت: از 
بارگذاری عکس های شــخصی و خانوادگــی به  عنوان 
عکس پروفایل در حســاب های کاربری و اشتراک گذاری 

در سایت ها و شبکه های اجتماعی جدا خودداری کنند.

شــرق، شــهريار كريمی: زنی که فرزند جوانش را در 
جریان یک نزاع از دســت داده و با بخشش قاتل به او 
زندگی دوباره اهدا کرده بود، حالا خودش در آســتانه 
اجرای حکم زندان به ســر می بــرد. »ناهید بهرامی«، 
مادر 58 ســاله مرحــوم »نبی الله«، با بخشــش قاتل 
فرزندش نخســتین بــار نبود کــه به انســانی زندگی 
بخشــید؛ این زن فداکار ســال 13۷٩ نیز یک کلیه خود 
را به هم وطنی اهل »کرمان« که دیالیز می شــد، هدیه 
داد تا زندگی دوباره ای به این بیمار بازگرداند. این مادر 
زجرکشــیده و نیکوکار درحالی که هم اکنون خودش از 
بیماری مغزی رنج می برد و به سختی از عهده مخارج 
درمــان برمی آید، از پرداخت اقســاط وامی که ضامن 
گیرنده آن شــده بود، عاجز اســت. ایــن زن که بخش 
زیادی از زندگــی اش توأم با درد و رنــج فراق فرزند و 
همســرش سپری شــده، چند ســال پیش هنگامی که 
همســایه اش -مهندس جوانی که گرفتار طلبکار شده 
بود- برای گرفتن وام به ضامن نیاز داشــت، به این فرد 
نیز کمک کرد تا از شــر طلبکاران و زندان خلاص شود. 

این زن ضامن شــد تا مهندس جوان مبلغ ٢٠ میلیون 
تومان وام بگیرد؛ اما مهندس جوان پس از گرفتن مبلغ 
وام از کشــور خارج شــد و دیگر بازنگشت. پس از آن 
ناهیــد بهرامی ماند با مخارج ســنگین بیماری مغزی 
و کرایه خانه و درآمد کم. ناهید که ٢٩ مهر ســال ٩۷ 
در گزارش منتشرشــده در روزنامه »شرق« با تیتر »حالا 
که بخشــیده ام آرام تر هســتم«، داستان بخشش قاتل 
فرزندش شــرح داده شد، بعد از انتشــار گزارش مورد 
توجــه هم وطنان و همچنیــن کانال هــای تلویزیونی 
و خبرگزاری ها قــرار گرفت. او پس از انتشــار گزارش 
بخشش سخاوتمندانه اش تابســتان گذشته به برنامه 
»مکث« شبکه ٢ ســیما دعوت شد تا به خاطر گذشت 
از حکــم قصــاص از او تقدیر شــود. در آن برنامه که 
»کوروش ســلیمانی«، بازیگر تئاتر و سینما، مجری آن 
بود، این مادر دردمنــد با بغضی فروریخته از مهندس 
جوانی که با زیرپاگذاشتن وجدان از پرداخت اقساط وام 
ســرباز زده و از کشور فرار کرده بود، درخواست کرد که 
او را در این وضعیت سخت تنها نگذارد و اقساط وام را 

بپردازد. کوروش سلیمانی نیز در همین برنامه خطاب 
به مهندس جوان وام گیرنده گفت: »به خاطر انسانیت 
و وجدان و شــرف برگرد و اقســاط وامــت را پرداخت 
کن. این زن قاتل فرزندش را بخشــید و با بخشش یک 
کلیه خود به یک بیمار کلیوی نیز زندگی بخشــید، بیا 
و زنجیــره مهربانی را قطع نکن و بگذار اعتماد در بین 
اقشار جامعه همچنان باقی بماند. آیا وجدان و شرف 
نــداری که پاســخ »خوبی« را با »بــدی« دادی؟«. این 
برنامه در سومین روز محرم گذشته از شبکه دوم پخش 
شــد؛ اما مهندس فراری باز هم اقســاط را نپرداخت و 
مبلغ ٢٠ میلیون تومــان وام به دلیل جریمه دیرکرد به 
35 میلیون تومان تبدیل شــده بــود و بانک وام دهنده 
حکم جلب ناهید را از مراجــع قضائی دریافت کرد و 
به مرحله اجرا گذاشــت. با وســاطت همکاران خانم 
بهرامی و همچنین خبرنگار ما برای تأمین مبلغ وام از 
بانک زمان گرفته شد. همچنین با توجه به پیگیری های 
به عمل آمده بانک قبــول کرد با پرداخت یکجای اصل 
وام از گرفتــن مبلغ 15 میلیون جریمه دیرکرد منصرف 

شــود و به گرفتن اصل وام که مبلغ ٢٠ میلیون تومان 
است، رضایت خواهد داد. 

ناهید بهرامی زنی اســت که با بزرگ منشــی قاتل 
پســر جوانش را بخشــید و به او زندگی مجدد داد، به 
یک هم وطــن کرمانی یــک کلیه خود را اهــدا کرد و 
خودش نیز یکی از مروجین فرهنگ صلح و سازش در 
پرونده های قتل شــده و تاکنون چندین بار در شوراهای 
حل اختلاف حضور یافته و بــه خانواده های مقتولان 
دلداری داده است تا بتواند رضایت آنها را برای گذشت 
از قصاص قاتلان جلب کند. اینک در این شرایط سخت 
او به کمک نیاز دارد و اگر مبلغ موردنظر تأمین نشــود 

باید به زندان برود.
 هم وطنــان نیکــوکاری که قصد کمــک به ناهید 
بهرامــی را دارنــد می توانند مبالغ اهدایــی خود را به 
شــماره کارت 6٠3۷٩٩۷1٩٩٩4٢534 کــه متعلق به 
خودش است، واریز کنند. گزارش تکمیلی از کمک های 
مردمــی بــه این زن فــداکار بــه اطــلاع مخاطبان و 

نیکوکاران هم وطن خواهد رسید.

اعتراف خواستگار قلابی به اغفال 10 دختر

مادری که ۲ بار زندگی  بخشید، در یک  قدمی زندان


